de treballs d’iniciativa social, així com el plec de clàusules administratives particulars 

(PCAP) i el plec de prescripcions tècniques (PPT), amb un pressupost màxim de licitació, de 

cent setanta-tres mil cent dotze euros amb vint-i-vuit  cèntims (173.112,28 € ), IVA inclòs, a 

raó de cent quaranta-tres mil seixanta-vuit euros (143.068 €), IVA exclòs, més trenta mil 

quaranta-quatre  amb vint-i-vuit  cèntims (30.044,28 €), en concepte del 21% d’IVA. 

Aquesta contractació es va realitzar mitjançant tramitació ordinària, procediment obert 

simplificat reservat a centres especials de treball d'iniciativa social, i amb una pluralitat  de 

criteris d’adjudicació, no subjecte a regulació harmonitzada i no susceptible de recurs

[...]

Que per acord de la Junta de Govern ordinària,  de 29 de maig de 2025,  es  va aprovar 

l’adjudicació del contracte esmentat a la societat FUNDACIÓ ACCIÓ BAIX MONTSENY, amb 

NIF G61784898, per un import de cent quaranta-dos mil sis-cents cinquanta-dos euros  

amb seixanta-sis cèntims (142.652,66 €) i l’IVA al 21%, de vint-i-nou mil nou-cents 

cinquanta-set euros amb cinc cèntims (29.957,05 €) resultant un import total de cent 

setanta–dos mil sis-cents nou euros amb setanta-un cèntims (172.609,71 €) d’acord amb la 

seva oferta.  

3. Que amb data 30 de maig de 2025 es va notificar l’esmentat acord d’adjudicació. 

A la vista dels antecedents, d’acord amb el que disposa l’article 153 de la LCSP, ambdues parts,

[...]

especials de treball del 1 de juliol de l’any 2025 al 30 de juny de l’any 2029 (X2025000247), en 

els termes següents: 

1. Preu del contracte: 

El preu del contracte és cent quaranta-dos mil sis-cents cinquanta-dos euros  amb 

seixanta-sis cèntims (142.652,66 €), més l’IVA al 21%, de vint-i-nou mil nou-cents 

cinquanta-set euros amb cinc cèntims (29.957,05 €) resultant un import total de cent 

setanta–dos mil sis-cents nou euros amb setanta-un cèntims (172.609,71 €). 

2. Durada i pròrrogues del contracte: 

El contracte, un cop formalitzat, tindrà una durada de quatre  (4) anys a comptar des